KSz/DSM/21/2018 Katowice, dn. 31.08.2018 r.

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie swiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentéw Samodzielnego
Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
postepowanie KSZ/DSM/21/2018- BADANIA GENETYCZNE

W zawiazku z pytaniem Oferenta, ktdre cytuje ponizej, udzielam nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1:

W jakim materiale biologicznym ma by¢ wykonane badanie ekspresji antygenu PD-1
(zatacznik nr 2 do SWKO)?

Odpowiedz: Bloczki parafinowe;

Pytanie 2:

W jakiej jednostce chorobowej wykonywane bedzie badanie ekspresji antygenu PD-1
(zatacznik nr 2 do SWKO)?

Odpowiedz: Leczenie niedrobnokomérkowego raka ptuc;

Pytanie 3:
Jaka technika ma by¢ wykonane badanie ekspresji antygenu PD-1 (Zatgcznik nr 2 do SWKO)?

Odpowiedz: Badanie immunohistochemiczne;

Pytanie 4:
W jakiej populacji komérek ma by¢ oceniona ekspresja antygenu PD-1
(Zzatacznik nr 2 do SWKO)?

Odpowiedz: W komérkach raka ptuc;

Przewodniczaca Komisji Konkursowej
Iwona Rakoczy



